[image: image1.png]

СОВЕТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от 15.04.2015 № 94
р.п. Советское
О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 26.02.2015 № 86 «О  передаче  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и внутреннему финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг Советского муниципального образования  Советского муниципального района Саратовской области»
Руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 26.02.2015 № 86 «О  передаче  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и  внутреннему финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг   Советского муниципального образования  Советского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

- в пункте 1 решения Совета депутатов Советского муниципального образования слова «на 2015 год» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Глава Советского

муниципального  образования                                                         С.А. Кагаков